
Poděkování obchodu feedo.cz 

 

Ráda bych na tomto místě poděkovala za vánoční dárky, které firma zprostředkovala pro malé 

klienty oddělení sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou. 

Tento nápad vykouzlil úsměv na rtech nejen dětem, ale také jejich rodičům. I když všichni jistě 

chápeme, že vánoční dárky nejsou vše, co tyto rodiny potřebují, každý dobrý skutek jim udělá 

velikou radost.  

Ráda bych se s Vámi také podělila o zpětnou vazbu, která se nám dostala. Rodina, ve které si 

dva chlapci přáli sanitku a autíčko, osobně po Novém roce přišla a velmi děkovali za dárky, 

které obdrželi. Pevně věřím, že tento pocit radosti, který prožívali obdarovaní, mají také dárci, 

kteří ve svém volném čase vybírali dárky, o které si malí klienti našeho oddělení 

prostřednictvím kresby, či u nejmenších dětí prostřednictvím rodičů, řekli. 

 

Velmi Vám tedy ještě jednou děkuji za Vaši solidárnost. 

 

V Praze dne 11. 1. 2017 

 

Mgr. Anna Chochulová 
vedoucí oddělení sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou 
odbor sociální ÚMČ Praha 10 
kancelář 104, I. patro, budova A 
Tel.: 267 093 219 
Fax: 267 310 860 
email: annac@praha10.cz ; szp@praha10.cz  

  

  

 

 

 

 


